关于规范整顿新发展团员信息管理工作的通知

各基层团委：

基层团组织规范化建设工作已列入中办、国办2019年中央和国家机关督查检查考核计划，根据团中央有关通知要求、全团“智慧团建”系统后台统计数据结果以及团省委《关于规范整顿新发展团员信息管理工作的通知》要求，现就规范整顿我校2017年以来新发展团员信息管理工作通知如下：
1. 按照“谁发展，谁录入”的原则，各基层团委要系统梳理2017年以来新发展团员情况，将新发展团员基本信息100%录入“智慧团建”系统，同时填写好新发展团员基本信息表（附件1），形成新发展团员名册，并上报校团委组织部。2019年新发展团员必须在团支部大会通过之日起一个月内全部录入系统。

如2017年以来新发展团员因升学、就业等原因已发生流动，由发展其入团的团组织担负主体责任，主动联系、推动促使其现在所在团组织将其录入系统；如其现在无录入主体，则应在系统按毕业年份建立往届毕业生临时团支部，并标记毕业年份。

2. 各基层团委要严格把关新发展团员名册，逐一对照发展团员编号号段，按照团员身份认定工作要求核查发展团员编号使用情况，规范管理团员档案。

对查找出2017年、2018年未使用的发展编号，要本着抓住机会、实事求是，不浪费计划指标，内部优先消化，面上统筹调配的原则，将2017年、2018年尚未使用的团员发展编号重点投向、优先调剂保障解决本单位对应年度超计划指标且发展程序规范完整的团员发展工作中的团员“黑户”问题，确保抓住机会一揽子解决好2017年以来我校团员发展工作中存在的历史遗留问题，并确保在6月10日之前将消化的发展编号全部录入“智慧团建”系统。对于调配后本单位的剩余发展编号要进行逐一登记、面上汇总、原因分析、逐级上报，做到“号号有下落，人人进系统”。

各基层团委要将2017年以来各年度新发展团员基本信息表（附件1）于6月10日前将纸质档报送校团委组宣部（二食堂三楼307），电子档发送至tdtwzzb@126.com。
3. 规范整顿新发展团员信息管理工作是落实全团重大部署、统一要求的重要体现，是落实从严治团、提升全团组织力的具体举措，是加强团的基层建设、回答好“青年在哪里”“团员在哪里”“团组织在哪里”三个基本问题的一项基础性工作。全校各级团组织务必高度重视，恪守从严从实要求，统筹调配好人员力量，狠抓工作指导和督查，确保工作全面、彻底，无差错、无遗漏。

联 系 人：徐晓蕾、康凯丽
电    话：85012426  18851316230
联系邮箱：tdtwzzb@126.com
附件：1. 新发展团员基本信息表
                共青团南通大学委员会
                                   2019年5月29日